
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

112061 02/07/202305 02 SÃO PAULO F.C. - B 

SÃO PAULO F.C. - B 

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

CELSO HENRIQUE GUIMARÃES
RAFAEL NOVAIS SANTOS

ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO
ROSANA CASSARO MARTINS

1407
1696
1691
1408

14:00 14:28

02 00

14:38 15:09

03 02

05 02

159922 RENAN SANTOS PEREIRA 04
159935 KAYQUE ARAUJO SAMPAIO 05
162891 BRENO COCENZA FERRER 11
192051 LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 12
160799 PEDRO JOSE AMARAL VIEIRA CESCHI 30
188027 WENDEL AURELIANO DA SILVA 34
164037 SAMUEL SAMPAIO CARNIELLO 42 *
192050 ROGER GROTA DA SILVA 50
177699 LUCAS GABRIEL RODRIGUES CREMA 90
188019 IAGO PINHEIRO DA SILVA 92
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MICHEL JEAN BONNAUD6500

BRUNO DE FREITAS PEREIRA8862
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29:31

1105
34:10

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163810 LUCCA AMARAL ROCHA 01
157121 LUAN BASTOS FERNANDES 02
179726 FELIPE GERALDO FERREIRA BENTO 04 *
185761 ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA NETO 05
185760 HENRIQUE SANTOS SILVA 06 31:00
161972 THIAGO BASILIO PEREIRA DOS SANTOS 07
160961 KAUÃ OLIVEIRA DOS SANTOS 08
185763 CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS 09 23:32
156735 DEIVID RYAN AURELIANO CRUZ 10 28:36
157115 ANDREW MAXWELL DE JESUS MARINHO ALVES 11
174587 KAUA HENRIQUE SOUZA GONçALVES 12
180635 VINíCIUS MATA CEZáRIO 15
183629 KEVIN GUSTAVO DA SILVA DE SOUZA 17
191353 FERNANDO PEDROZO GALRAO 19

01
10

06
04
06
05
15

07
11
07
09
04

08
17
08
02
06

15
10
15
10
07 14:31

x
xxxxx

1001

22:25

1002

34:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO MACEDO BISPO2670

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA1105
305335 RENATO CHIARINI DONDI
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JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

E.C. HORTOLANDIA 

CARLOS ALBERTO GALLO 6164

SÃO PAULO F.C. - B 


